
 

                                   

 
 
 

PORTARIA Nº 877, DE 24 DE OUTUBRO DE 2013 
 
 

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria do 

Ministério da Educação nº 39, de 7 de janeiro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de 8 de 

janeiro de 2009; 

 
considerando o artigo 41 da Constituição Federal de 1988; 
 
considerando a Lei nº 8.112/90 com suas alterações, 
 

 
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º HOMOLOGAR o Estágio Probatório no serviço público federal de CELISSE 

RENATA MARQUES GARCIA, matrícula SIAPE nº 1836752, ocupante do cargo efetivo de Assistente 
em Administração, lotada no Câmpus Aquidauana, por ter realizado todas as etapas de avaliação – 
Processo nº 23347.000177/2013-13. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Reitoria 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
                

 

 

 

 

 

 
Marcus Aurélius Stier Serpe 

Reitor 

  


		2013-12-04T15:30:15-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




